СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с.Кайластуй

От 13 марта 2015 года								№ 10

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»№ 07от 12.02.2015 «О передаче органам местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и земельными участками, расположенными в границах сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, государственная собственность на которые  не разграничена»
	В целях приведения нормативно – правовой базы сельского поселения «Кайластуйское»  в соответствие с действующим законодательством и по протесту Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 07-19б-2015 года от 27.02.2015 Совет сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1.Протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры  удовлетворить.
2.Отменить решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» №07 от 12.02.2015 «О передаче органам местного самоуправления муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и земельными участками, расположенными в границах сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, государственная собственность на которые  не разграничена»
2.Данное решение обнародовать (опубликовать) в установленном Уставом  сельского поселения «Кайластуйское» порядке.
Глава сельского поселения
 «Кайластуйское»							 Л.И.Лапердина